

MYMAX ApS

CVR-nr. 33 59 75 84

Årsrapport 1. juli 2019 – 30. juni 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, 30. november 2020

Dirigent .


Peter E. Vilhelmsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

MYMAX ApS
Nørregade 12
4030 Tune
CVR-nr. 33 59 75 84

Direktion

Peter E. Vilhelmsen

Revisor

Revisionsfirmaet
J. Gilbert Nielsen ApS
Rosenvængets Allé 1, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 219.050, hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter kr. 579.618.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1.JULI 2019 - 30. JUNI 2020

<u>Note</u>		2018/19 <u>(i t.kr.)</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	1.860.864 1.831
(1)	Personaleudgifter	-978.913 -858
	Auto omkostninger	-199.243 -187
	Salgsfremmende omkostninger	-90.532 -122
	Administrationsomkostninger	<u>-70.743</u> <u>-237</u>
	<u>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</u>	<u>521.433</u> <u>427</u>
	Afskrivninger og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-293.809</u> <u>-214</u>
	<u>RESULTAT FØR RENTER</u>	227.624 213
	Rente omkostninger	<u>-698</u> <u>-1</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	226.926 212
(2)	Skat af årets resultat	<u>-7.876</u> <u>0</u>
	<u>Årets resultat</u>	<u>219.050</u> <u>212</u>
der disponeres således:		
	Overført til næste år	<u>219.050</u> <u>212</u>
		<u>219.050</u> <u>212</u>

BALANCE PR. 30. juni 2020NoteAKTIVER:

<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>		2018/19 (i t.kr.)
Driftsmateriel og inventar	<u>1.175.235</u>	<u>799</u>
<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>1.175.235</u>	<u>799</u>
 <u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	 <u>1.175.235</u>	 <u>799</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
Tilgodehavender fra salg	0	13
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>TILGODEHAVENDER I ALT</u>	<u>0</u>	<u>13</u>
 Likvide beholdninger	 <u>171.172</u>	 <u>290</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>171.172</u>	<u>303</u>
 <u>AKTIVER I ALT</u>	 <u>1.346.407</u>	 <u>1.102</u>

BALANCE PR. 30. juni 2020NotePASSIVER:

		2018/19 (i t.kr.)
<u>EGENKAPITAL:</u>		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	<u>499.618</u>	<u>281</u>
(3) <u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>579.618</u>	<u>361</u>
 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Skyldig selskabsskat	7.876	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	387.554	560
Anden gæld	<u>371.359</u>	<u>181</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>766.789</u>	<u>741</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>766.789</u>	<u>741</u>
 <u>PASSIVER I ALT</u>	 <u>1.346.407</u>	 <u>1.102</u>

(4) Pantsætninger og eventualforpligtelser

Noter

	<u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	956.396
KM godtgørelse	3.349
ATP og andre sociale ydelser	<u>19.168</u>
	<u>978.913</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>8.950</u>
	<u>8.950</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>I alt</u>
3. Egenkapital				
Egenkapital	80.000			80.000
Overført resultat tidligere år		280.568		280.568
Overført årets resultat		219.050		219.050
Udbetalt udbytte			0	0
	<u>80.000</u>	<u>499.618</u>	<u>0</u>	<u>579.618</u>

4. Pantsætninger og eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser i selskabet.